

Soupis prací

Doplnění otočné kamery do kamerového systému v ŽST Praha-Vršovice

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	759	7596720002	Díly televizních zařízení 3 Mpx venkovní válečková IP kamera s IR, antivandal	kus	1	30 100,00	30 100,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
2	759	7595600340	Přenosová a datová zařízení Datové - router KVM Switch - 8 Port Rackmount	kus	3	22 000,00	66 000,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
3	759	7596730644	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Adaptér pro montáž kamer MX-D24M/Q24M na sloup nebo na roh	kus	1	2 860,00	2 860,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
4	759	7595600380	Přenosová a datová zařízení Datové - switch L2 průmyslové provedení 4 porty 10 / 100, 2x SFP, DC	kus	1	37 400,00	37 400,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
5	759	7590540554	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 5e 100Mhz 1 Gbps FTP propojovací kabel RJ45/RJ45 3m	kus	1	52,00	52,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
6	749	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	5	22,40	112,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
7	759	7590720570	Součásti světelných návěstidel Trafo ST 3 R1 (HM0374215010000)	kus	1	2 480,00	2 480,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
8	SEE	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm2	m	5	113,00	565,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
9	SZT	7592305020	Montáž transformátoru síťového do 500 VA	kus	1	984,00	984,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
10	SZT	7595607060	Demontáž SDH, PDH, PCM, DSLAM mediakonvertoru	kus	1	423,00	423,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
11	SZT	7590565125	Uložení a propojení propojovací šňůry (patchcord) s konektory	kus	1	337,00	337,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
12	SZT	7595605185	Montáž routeru (směrovače), switche (přepínače) a huby (rozbočovače) instalace a konfigurace switche L2 upevněného - expertní	kus	1	5 120,00	5 120,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
13	SZT	7596735050	Montáž a provedení kamerové zkoušky	kus	1	5 370,00	5 370,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
14	SZT	7596735065	Zprovoznění kamery venkovní	kus	1	3 250,00	3 250,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
15	SZT	7596735210	Instalace softwaru kamerového systému/1server	kus	1	2 120,00	2 120,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
16	SZT	7596735240	Instalace vzdáleného klienta kamerového systému	kus	1	1 590,00	1 590,00 Kč	Sborník ÚOŽI 2025
			Celkem				158 763,00 Kč	